
Fakultet zdravstvenih studija  

 Sveučilišni studij SESTRINSTVA             

Izvedbeni plan-satnica iz predmeta  Osnove znanstveno istraživačkog rada  

 III  godina 

Datum Sat Teme Oblik nastave Mjesto Skupina Nastavnik 

Ponedjeljak, 

16.3.2026. 

9:00-10:30 

 

10:45-12:15 

 

12:30:14:00 

Sestrinstvo utemeljeno na dokazima Predavanja 

 

Računalna 

učionica 

               A, 

 

B, 

 

C 

dr.sc Josip Šimić  

izv.prof 

dr.sc.Miro Leventić, 

izv.prof 

Utorak 

17.3.2026. 

9:00-10:30 

 

10:45-12:15 

 

12:30:14:00 

Narav i ustrojstvo sustava zdravstvenih i medicinskih 

informacija 

Predavanja 

Vježbe 

 

Računalna 

učionica 

B 

 

C 

 

A 

dr.sc Josip Šimić, 

izv.prof. 

Ass. Ana Planinić 

Srijeda 

18.3.2026. 

 

9:00-10:30 

 

10:45-12:15 

 

12:30:14:00 

Traženje informacija u akademskim bazama podataka Predavanja 

Vježbe 

 

Računalna 

učionica 

C 

 

A 

 

B 

dr.sc Josip Šimić, 

izv.prof. 

 

Ass. Ana Planinić 

 

Četvrtak 

19.3.2026. 

9:00-10:30 

 

10:45-12:15 

 

12:30:14:00 

Kritičko čitanje znanstvenog članka, Vrste znanstvenih 

istraživanja, 

Predavanja 

Vježbe 

Računalna 

učionica 

A 

 

B 

 

C 

dr.sc Josip Šimić, 

izv.prof. 

Anamarija Mikulić 



 

Petak 

20.3.2026. 

9:00-10:30 

 

10:45-12:15 

 

12:30:14:00 

Kritička procjena znanstvene informacije u zdravstvu Predavanja 

Vježbe 

Računalna  

učionica 

B 

 

C 

 

A 

dr.sc Josip Šimić, 

izv.prof. 

Anamarija Mikulić 

Ponedjeljak 

23.3.2026. 

 

 

9:00- 14:15 

seminari  

Seminari 

Računalna  

učionica 

 

SVI 

dr.sc. Josip Šimić, 

izv.prof. 

 

Utorak 
24.3.2026. 

 
 

9:00- 14:15 
 
 

Struktura znanstvenih članaka, Predavanja 
Vježbe 

Računalna  
učionica 

 
SVI 

dr.sc. Josip Šimić, 
izv.prof. 

 

Srijeda 
25.3.2026. 

 
9:00- 14:15 

Sustavni pregledni člani, COCHRANE, Kritičko čitanje 
znanstvenog članka 

Predavanja 
Vježbe 

Računalna  
učionica 

 
SVI 

dr.sc. Josip Šimić, 
izv.prof. 

 

Četvrtak 
26.3.2026. 

 
9:00- 14:15 

 

Sustavni pregledni člani, COCHRANE, Traženje 
informacija u akademskim bazama podataka PubMed 

Predavanja 
Vježbe 

Računalna  
učionica 

 
SVI 

dr.sc. Josip Šimić, 
izv.prof. 

 

Petak 
27.3.2026. 

 
      9:00- 14:15 

 

Samostalno pohranjuje informacije za osobnu 
uporabu 

Predavanja 
Vježbe 

Računalna  
učionica 

SVI dr.sc Josip Šimić, 
izv.prof 

 

 


